
 

 

Strona internetowa                                                                            Elbląg, dnia 23.12.2015r. 
 
 
 
Oznaczenie sprawy: 43/2015 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 
 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w postępowaniu 
o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  
energii elektrycznej obejmująca usługę kompleksową polegającą na świadczeniu usługi 
przesyłania lub dystrybucji energii elektrycznej oraz sprzedaży energii elektrycznej dla 
potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu w okresie 12 miesięcy ogłoszonego 
w  Dz.Urzędowym Unii Europejskiej  2015/S  220-400737 dnia 13.11.2015r.  dokonał w dniu 
23.12.2015r.  wyboru oferty najkorzystniejszej. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  
Ofertę nr 1  
ENERGA-OBRÓT S.A. Al.Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 
Cena oferty netto: 1.575.891,84,-zł    cena oferty brutto:1.938.346,97,-zł  
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy w ogólnym 
bilansie uzyskała największą liczbę punktów – na podstawie kryterium określonego w SIWZ: 
 

1. cena                                                  - 100%    
Łącznie :       - 100% 

 
 
Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podaje 
nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w kryterium 
ceny -100 %:  
 
Oferta nr 1  
ENERGA-OBRÓT S.A. Al.Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk 
– cena 100pkt. x 4 = 400 pkt. x 100% = 400pkt.; Łącznie 400pkt 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy p.z.p. może być zawarta  
po dniu 23.12.2015r.  - podstawa  art. 94 ust.2 pkt.1a )  w/w ustawy. 
 
 
 
 
 
 


